A. Baniulio firma Pﬁgm

Padanga 225/50R17 Z107 Westlake 98W TL (vas.)

225/50R17 Z107 Westlake
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HocraBka ---
I"apanrtus
Description

Kareropus

[Ta3mep

Mogens

CesoH

Wunexc narpysku (LI)
Kareropus ckopoctu
MakcumanrpHas Harpy3Ka, Kr
MakcuMarbHast CKOPOCTh, KM/
BuyTpeHHee naBneHue, atMm
O06ox pekomenyemblid/ permitted
Hapyxnpm quametp (OD), mm
MMupuna npodunsa (SW), Mm
CraTtuyeckuil npoussa, MM
JlI1HA OKPYKHOCTU TKaueHus,
MM

TT/TL

Pacxop TorBa

Moxkpoe nokpsITHE

Mym, Ib

JIerkoBble IMUHBI
225/50R17
7107

98
w
750
270
2.5
7]
657
225

TL

Bea I/lH(i)OpMaIIVlﬂ Ha 3TUX CTpaHWLax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XAPAKTECPUCTUKAX ITPOU3BOJIUTEIIA. Conepmaﬂne MOJKET OBbITh UCITOJIL30BAHO

TOJIBKO B I/lH(l)OpMal_ll/IOHHbIX nessx. [TocTaBIvK He HeCeT HUKAKOM OTBETCTBEHHOCTH 3a Ty I/IH(l)OpMaLll/llO.
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